
1 kr blir 2 kr, vad hände sedan?

För ett år sedan gavs möjligheten, att 
via Södra Årefjällen Turism, växla upp 
pengar för att utveckla ledsystemen i 
och omkring byarna. Uppväxlingen till 
dubbelt belopp är ett bidrag som förut-
sätter en lokal insats på motsvarande 
summa. Insamlingen i Ottsjö gick över 
förväntan, vi fick in ca. 88 000 kr! 
Tack alla Ni som var med och bidrog!

Med det här brevet vill vi berätta om vad 
som hänt sedan insamlingen drogs igång 
och vad vi planerar att göra framöver.

Vilka är vi? 
Vi är numera en formell grupp som kallas 
Spår & Leder i Ottsjö och som arbetar under 
Sö`bygdas företagarförening. Gruppen är öp-
pen för alla som ser nyttan och potentialen i 
bra och välordnade skid- och vandringsleder.  
Alla som vill vara med i arbetet är hjärtligt 
välkomna! Hör bara av er så får ni veta mer om 
vårt arbete.

Detta har hänt
- Spår & Leder i Ottsjö har tagit på sig ansvaret för skidspårsprepareringen i Ottsjö.
Tidigare var Byalaget ansvarig för de lokala skidspåren. Men när Spår & Leder i Ottsjö bildades 
och började arbeta med utvecklingen av just spår och leder så kändes det naturligt att gruppen 
även tog på sig ansvaret för prepareringen.
Förutom Spår & Leder i Ottsjö arbetar även Södra Årefjällen Turism med spårpreparering i om-
rådet. Deras arbete tar vi tacksamt emot men det räcker inte för att hålla den standard på spåren 
som vi vill.

- Separerade skid- och skoterleder genom delar av byn.
För att skapa en både trevligare och säkrare miljö har en hel del arbete lagts på att separera skid- 
och skoterleder genom byn. I samband med detta arbete har även parkeringsytorna vid ledcen-
tralerna vid Högåsvägen och Bergvägen förbättrats. 

- Ett nytt skidspår genom Olivehällsområdet.
En delvis helt ny dragning av det blå spåret har gjorts. Spåret går genom Olivehällsområdet vilket 
har gjort det möjligt för många som bor i fritidsstugområdet att “kliva i” spåret alldeles utanför hus-
knuten.  

- Ny vandringsled över Platån med ett utkikstorn på ledens högsta punkt, en ny kulturstig med in-
formationstavlor i byns nedre del mot sjön samt kompletterat leden till ridvadet med en ny dragning 
efter sjön till båthusen.
Det har det under våren och försommaren lagts ner mycket tid och kraft på de nya vandringsled-
erna. Över Platån har till exempel 700 meter spång lagts ut. Leden invigdes under Ottsjödagarna 
6-7 augusti 2011. 
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- Även de övriga sommarlederna har krävt mycket arbete bland annat genom den inventering som 
ligger till grund för informationstavlorna. 

- Både en vinter och en sommarbroschyr i fickformat har tagits fram som beskriver lederna ibland 
annat Ottsjö.  Broschyren är producerad av Södra Årefjällen Turism.

Det här vill vi fortsätta med
- Under vintern 2011/2012, permanenta det nya skidspåret genom Olivehällsområdet. Märka upp 
och förbättra dragningen på några sträckor. Bland annat behöver fler stora träd tas bort, fler broar 
och trummor behövs på några ställen samt markberedning av vissa sträckor med grävmaskin 
måste göras.

- Längre fram vill vi få till ett skatespår. Kanske skulle det nya spåret vara ett bra alternativ. Har du 
idéer om hur ett skatespår skulle kunna dras får du gärna hjälpa oss att funder på det! Hör av dig 
till oss i så fall. 

- Fortsätta arbetet med att ytterligare separera skidspår och skoterleder.

- Ytterligare förbättra informationstavlorna vid Högåsvägens och Bergvägens ledcentraler.

- Under våren och sommaren 2012 vill vi lägga ned mer arbeten på sommarlederna, främst kom-
plettera med ytterligare spänger, färdigställa utkikstornet samt bättre märka ut lederna i terrängen.  

- En annan idé är att längre fram rusta upp Buföringsleden som går från Ottsjö parallellt med vä-
gen fram till Bottenvallen. Idag går det bra att gå till Hållvallen, därifrån skulle man kunna hitta en 
trevlig sträckning ner mot Buföringsleden och via denna ta sig tillbaka till Ottsjö. Lyckas vi med det 
har vi skapat ytterligare en fin rundtur från Ottsjö.

Av dessa 450 kr kommer 300 kr att växlas upp till det dubbla genom Södra Årefjällen Turism. Res-
terande 150 kr kommer att gå till preparering av våra skidspår. Pengarna som växlas upp får inte 
användas till drift och preparering, därför har vi valt att göra på det här viset.

Med vänliga hälsningar och förhoppningar om en lång härlig vinter i Ottsjö!

Claes Hedlund 
claes.trosa@telia.com
070-662 19 31

Jan-Erik Göransson
jeg@ottsjo.net
070-559 40 32

Keld Legind
keld.legind@ottsjo.com
070-204 50 12

Nya vandringsleden över Platån.   Foto: Jan-Erik Göransson

För att kunna förverkliga dessa 
ambitioner krävs, förutom en hel del 
ideellt arbete, även pengar. Vi hop-
pas därför att alla som var med och 
bidrog ekonomiskt förra året även 
vill vara med i år! Nya bidragsgivare 
är naturligtvis också välkomna att 
bidra!
 

Genom att sätta in 450 kr på 
Plusgiro 22 31 85-0 kan vi 
fortsätta att arbeta för trevli-
ga skid- och vandringsturer 
i vackra Ottsjö.

För Spår & Leder i Ottsjö

Leif Silversund
leif@silversund.se
070-568 94 16

Följ vårt arbete på www.ottsjo.com


